DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PLANO NACIONAL DE
EDUCAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS E SEUS LIAMES PARA UMA FORMAÇÃO
DOCENTE LIBERTADORA de autoria de FRANCISCO DE ASSIS DA MACENA JUNIOR,
FÁBIA VITÓRIA MEDEIROS DO NASCIMENTO, FABRICIA ÍRIS DE ARRUDA, JOSANDRA
ARAÚJO BARRETO DE MELO, foi publicado nos CONEDU - Inclusão, Direitos Humanos e
Interculturalidade referente ao ISBN 978-65-86901-87-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82009

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/82009